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     LG Einzelschützen

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Sebastian Bolte SV Beller 1 189

2 Frank Striegl SSV Willebadessen 1 180

3 Florian Weiffen SSV Willebadessen 1 179

4 Bianka Bolte SV Beller 1 178

 Ronja Hülsmann SpSch Steinheim 1 178

6 Julia Prinz SpSch Steinheim 1 165

7 Matthias Hennig SpSch Steinheim 2 162

8 Victoria Kropp SpSch Steinheim 1 156

     Kombi LG KK LG LG KK KK

Rang: Mannschaft:    Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Schütze 4: Summe:

1 SV Beller 1 100 95 95 96 386

 SpSch Steinheim 1 96 99 95 96 386

3 Berufskraftfahrer Brakel 1 95 99 93 98 385

4 HSV Ovenhausen 1 95 97 95 96 383

5 Kyffhäuser Brenkhausen 1 95 95 97 95 382

6 SpSch Steinheim 2 98 90 100 93 381

7 KK Haarbrück 1 96 97 95 90 378

8 SpSch Steinheim 3 93 98 85 96 372

9 St Sebastian Borgentreich 1 95 95 86 94 370

10 SSV Dringenberg 1 94 98 85 82 359

11 Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 1 95 85 77 93 350

12 HSV Neuenbeken 1 94 95 73 85 347

13 KK Bühne 1 91 88 81 77 337

14 Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 1 85 84 80 77 326

15 Tell' Töchter 1 88 81 76 76 321

16 Schützengilde Bökendorf 1 87 79 76 52 294

17 Schützengilde Bökendorf 2 75 76 51 52 254

18 HSV Ovenhausen 2 85 88 173

     LG Schüler

Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 SV Beller 1 100 95 96 291

2 SpSch Steinheim 2 95 94 98 287

3 SpSch Steinheim 1 98 92 95 285

4 KK Bühne 1 87 95 182

5 HSV Neuenbeken 1 94 78 0 172

6 SpSch Steinheim 3 91 91

     LG Jugend

Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 SV Beller 1 98 100 95 293

2 Schützengilde Bökendorf 1 76 76 152

     LG Schützenklasse

Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 SSV Hubertus Lütgeneder 1 97 97 97 291

2 KK Haarbrück 1 97 97 96 290

3 Kyffhäuser Brenkhausen 1 95 96 95 286

4 HSV Ovenhausen 1 95 91 97 283

5 SSV Vörden 1 96 95 91 282
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     LG Schützenklasse

Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

6 HSV Neuenbeken 1 95 94 89 278

7 SSV Bad Driburg 1 98 90 85 273

8 KK Bühne 1 91 88 91 270

9 Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 2 85 73 84 242

10 Schützengilde Bökendorf 1 73 87 79 239

11 HSV Neuenbeken 2 92 91 0 183

12 HSV Ovenhausen 2 85 88 0 173

13 SSV Vörden 2 92 92

     LG Senioren

Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 SSV Hubertus Lütgeneder 1 99 98 98 295

2 SSV Hubertus Lütgeneder 4 96 98 96 290

3 SSV Ossendorf 1 92 99 98 289

4 SpSch Steinheim 1 98 90 99 287

5 Berufskraftfahrer Brakel 1 99 93 95 287

6 SSV Dringenberg 1 93 94 98 285

7 St Sebastian Borgentreich 1 95 90 95 280

8 KK Haarbrück 1 92 93 93 278

9 Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 1 85 72 95 252

10 SSV Dringenberg 2 91 91

     LG Damen

Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 SpSch Steinheim 1 96 93 98 287

2 Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 1 81 88 85 254

3 Tell' Töchter 1 78 88 81 247

4 SSV Hubertus Lütgeneder 1 95 97 192

     LP Schüler

Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 St Sebastian Borgentreich 1 121 119 117 357

     LP Schützenklasse

Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 SSV Dringenberg 1 137 139 137 413

2 St Sebastian Borgentreich 1 138 99 140 377

3 HSV Neuenbeken 1 106 135 127 368

4 Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 2 104 87 87 278

5 SSV Bad Driburg 1 135 139 274

6 St Sebastian Borgentreich 2 109 117 226

7 SSV Dringenberg 2 130 130

     KK Jugend

Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 SV Beller 1 94 95 96 285

2 Schützengilde Bökendorf 1 51 52 103

3 SpSch Steinheim 1 94 94
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     KK Schützenklasse

Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 Kyffhäuser Brenkhausen 1 97 95 93 285

2 HSV Ovenhausen 1 95 93 96 284

3 KK Haarbrück 1 90 95 88 273

4 SSV Vörden 1 90 78 84 252

5 St Sebastian Borgentreich 1 93 85 69 247

6 HSV Neuenbeken 1 73 85 85 243

7 KK Bühne 1 81 77 72 230

8 Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 2 80 61 77 218

9 Schützengilde Bökendorf 1 67 76 52 195

10 HSV Ovenhausen 2 88 81 169

     KK Senioren

Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 SpSch Steinheim 1 93 100 96 289

2 Berufskraftfahrer Brakel 1 98 91 93 282

3 KK Haarbrück 1 85 90 90 265

4 St Sebastian Borgentreich 1 79 86 94 259

5 SSV Dringenberg 1 82 61 85 228

6 Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 1 77 55 93 225

7 Berufskraftfahrer Brakel 2 70 89 159

     KK Damen

Rang: Mannschaft:        Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 SpSch Steinheim 1 95 85 96 276

2 Tell' Töchter 1 60 76 76 212

3 SSV Vörden 2 77 77

     LG Schüler Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Bianka Bolte SV Beller 1 100

2 Christian Lücking SpSch Steinheim 2 98

 Nikolas Schröder SpSch Steinheim 1 98

4 Fabian Menne SV Beller 1 96

5 Victoria Kropp SpSch Steinheim 2 95

 Stefan Schmeink SV Beller 1 95

 Leon Erkel KK Bühne 1 95

 Julia Prinz SpSch Steinheim 1 95

9 Matthias Henning SpSch Steinheim 2 94

 Marcel Hensing HSV Neuenbeken 1 94

11 Ronja Hülsmann SpSch Steinheim 1 92

12 Sara Prinz SpSch Steinheim 3 91

13 Andreas Ryszka KK Bühne 1 87

14 Simon Heising SSV Bad Driburg 1 85

15 Fabian Füller HSV Neuenbeken 1 78

     LG Jugend Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Kerstin Groppe SV Beller 1 100

2 Tobias Schmeink SV Beller 1 98

3 Sebastian Bolte SV Beller 1 95

4 Sebastian Starke Schützengilde Bökendorf 1 76

5 Laura Lücking Schützengilde Bökendorf 1 75
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     LG Schützenklasse Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Jürgen Todt HSV Ovenhausen 1 97

 Markus Purkhart SSV Hubertus Lütgeneder 1 97

 Udo Förster SSV Hubertus Lütgeneder 1 97

 Markus Watermeyer KK Haarbrück 1 97

 Elmar Nolte SSV Hubertus Lütgeneder 1 97

 Christian Beine KK Haarbrück 1 97

7 Martin Beine KK Haarbrück 1 96

 Heinz Kaftan SSV Vörden 1 96

 Jörg Multhaupt Kyffhäuser Brenkhausen 1 96

10 Frank Ising HSV Neuenbeken 1 95

 Jürgen Wagener Kyffhäuser Brenkhausen 1 95

 Ewald Hanke HSV Ovenhausen 1 95

 Thomas Sauer Kyffhäuser Brenkhausen 1 95

 Guido Liene SSV Vörden 1 95

15 Gerrit Baumert HSV Neuenbeken 1 94

16 Sylvia Elsing SSV Vörden 2 92

 Andreas Schaefers HSV Neuenbeken 2 92

18 Holger Berg HSV Neuenbeken 2 91

 Hans-Dieter Leßmann SSV Vörden 1 91

 Volker Braumann KK Bühne 1 91

 Hans-Jürgen Walter KK Bühne 1 91

 Markus Bömelburg HSV Ovenhausen 1 91

23 Franz-Josef Zahn SSV Bad Driburg 1 90

24 Patrick Backhaus HSV Neuenbeken 1 89

25 Günter Jakubeit KK Bühne 1 88

 Yvonne Dohmann HSV Ovenhausen 2 88

27 Heiner Balke Schützengilde Bökendorf 1 87

28 Claus Dieter Sürig Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 2 85

 Susanne Stiewe-Haag HSV Ovenhausen 2 85

30 Andreas Krelaus Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 2 84

31 Bernd Seck Schützengilde Bökendorf 1 79

32 Olaf Böske Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 2 73

 Horst Starke Schützengilde Bökendorf 1 73

     LG Senioren Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 H.-Wilhelm Thonemann SSV Ossendorf 1 99

 Wolfgang Schröder SpSch Steinheim 1 99

 Bernhard Brüstle SSV Hubertus Lütgeneder 1 99

 Herbert Heidemann Berufskraftfahrer Brakel 1 99

5 Reinhard Gehle SSV Dringenberg 1 98

 Norbert Pachur SpSch Steinheim 1 98

 Gerhard Reddemann SSV Hubertus Lütgeneder 4 98

 Reinhold Wennekamp SSV Hubertus Lütgeneder 1 98

 Heinrich Baerwolf SSV Bad Driburg 1 98

 August Ernst SSV Hubertus Lütgeneder 1 98

 Günter Hoffmann SSV Ossendorf 1 98

12 Clemens Wennekamp SSV Hubertus Lütgeneder 4 96

 Dieter Stickeln SSV Hubertus Lütgeneder 4 96

14 Robert Adler Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 1 95

 Rudi Herbold St Sebastian Borgentreich 1 95

 Georg Striewe St Sebastian Borgentreich 1 95

17 Fritz Heising SSV Dringenberg 1 94

18 Siegfried Lange SSV Dringenberg 1 93

 Karl Hartmann KK Haarbrück 1 93

 Heinz-J. Meier Berufskraftfahrer Brakel 1 93

 August Beine KK Haarbrück 1 93

Seite5



15. Nethe-Pokal 2008

     LG Senioren Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

22 Bernd Overbeck SSV Ossendorf 1 92

 Heinz Hartmann KK Haarbrück 1 92

24 Gerhard Loops SSV Dringenberg 2 91

25 Norbert Spyth SpSch Steinheim 1 90

 Wilfried Kriegel St Sebastian Borgentreich 1 90

27 Helmut Pless Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 1 85

28 Winfried Remmert Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 1 72

     LG Damen Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Christel Pott SpSch Steinheim 1 98

2 Angelika Krahn SSV Hubertus Lütgeneder 1 97

3 Anne Hoffs SpSch Steinheim 1 96

4 Birgit Rüther SSV Hubertus Lütgeneder 1 95

 Erika Heidemann Berufskraftfahrer Brakel 1 95

6 Edith Breker SpSch Steinheim 1 93

7 Daniela Kukuk Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 1 88

 Iris Groppe Tell' Töchter 1 88

9 Sabrina Weiffen Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 1 85

10 Michaela Romund Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 1 81

 Iris Löneke Tell' Töchter 1 81

12 Nicol Behler Tell' Töchter 1 78

     LP Schüler Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Tobias Volkmar St Sebastian Borgentreich 1 121

2 Sascha Bielefeld St Sebastian Borgentreich 1 119

3 Andre Thamm St Sebastian Borgentreich 1 117

     LP Schützenklasse Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Jörg Striewe St Sebastian Borgentreich 1 140

2 Wolfgang Mönnikes SSV Dringenberg 1 139

 Oliver Flemming-SchmidtSSV Bad Driburg 1 139

4 Jens Rengel St Sebastian Borgentreich 1 138

5 Stephan Zitzmann SSV Dringenberg 1 137

 Andre Beine SSV Dringenberg 1 137

7 Andreas Schnppinger SSV Bad Driburg 1 135

 Friedhelm Förster HSV Neuenbeken 1 135

9 Udo Zimmermann SSV Dringenberg 2 130

10 Martin Backhaus HSV Neuenbeken 1 127

11 Carsten Rengel St Sebastian Borgentreich 2 117

12 Torsten Bogedain St Sebastian Borgentreich 2 109

13 Carsten Klöpping HSV Neuenbeken 1 106

14 Claus Dieter Sürig Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 2 104

15 Rüdiger Kröhn St Sebastian Borgentreich 1 99

16 Andreas Krelaus Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 2 87

17 Olaf Böske Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 2 81
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   KK Jugend Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Kerstin Groppe SV Beller 1 96

2 Sebastian Bolte SV Beller 1 95

3 Kathrina Steinhage SV Beller 1 94

 Nikolas Schröder SpSch Steinheim 1 94

5 Laura Lücking Schützengilde Bökendorf 1 52

6 Sebastian Starke Schützengilde Bökendorf 1 51

     KK Schützenklasse Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Jürgen Wagener Kyffhäuser Brenkhausen 1 97

2 Jürgen Todt HSV Ovenhausen 1 96

3 Ewald Hanke HSV Ovenhausen 1 95

 Jörg Multhaupt Kyffhäuser Brenkhausen 1 95

 Christian Beine KK Haarbrück 1 95

6 Thomas Sauer Kyffhäuser Brenkhausen 1 93

 Jörg Striewe St Sebastian Borgentreich 1 93

 Markus Bömelburg HSV Ovenhausen 1 93

9 Hans-Dieter Leßmann SSV Vörden 1 90

 Markus Watermeyer KK Haarbrück 1 90

11 Martin Beine KK Haarbrück 1 88

 Susanne Stiewe-Haag HSV Ovenhausen 2 88

13 Carsten Rengel St Sebastian Borgentreich 1 85

 Holger Berg HSV Neuenbeken 1 85

 Patrick Backhaus HSV Neuenbeken 1 85

16 Guido Liene SSV Vörden 1 84

17 Yvonne Dohmann HSV Ovenhausen 2 81

 Volker Braumann KK Bühne 1 81

19 Claus Dieter Sürig Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 2 80

20 Heinz Kaftan SSV Vörden 1 78

21 Andreas Krelaus Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 2 77

 Günter Jakubeit KK Bühne 1 77

23 Heiner Balke Schützengilde Bökendorf 1 76

24 Andreas Schaefers HSV Neuenbeken 1 73

25 Hans-Jürgen Walter KK Bühne 1 72

26 Torsten Bogedain St Sebastian Borgentreich 1 69

27 Horst Starke Schützengilde Bökendorf 1 67

28 Olaf Böske Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 2 61

29 Bernd Seck Schützengilde Bökendorf 1 52

     KK Senioren Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Norbert Pachur SpSch Steinheim 1 100

2 Herbert Heidemann Berufskraftfahrer Brakel 1 98

3 Wolfgang Schröder SpSch Steinheim 1 96

4 Georg Striewe St Sebastian Borgentreich 1 94

5 Robert Adler Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 1 93

 Norbert Spyth SpSch Steinheim 1 93

7 Horst Bömelburg Berufskraftfahrer Brakel 1 91

8 Karl Hartmann KK Haarbrück 1 90

 August Beine KK Haarbrück 1 90

10 Heinz-J. Meier Berufskraftfahrer Brakel 2 89

11 Wilfried Kriegel St Sebastian Borgentreich 1 86

12 Reinhard Gehle SSV Dringenberg 1 85

 Heinz Hartmann KK Haarbrück 1 85

14 Siegfried Lange SSV Dringenberg 1 82
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     KK Senioren Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

15 Rudi Herbold St Sebastian Borgentreich 1 79

16 Helmut Pless Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 1 77

17 Wolfgang Hein Berufskraftfahrer Brakel 2 70

18 Gerhard Loops SSV Dringenberg 1 61

19 Winfried Remmert Freiwillige Feuerwehr LZ-Brakel 1 55

     KK Damen Einzel

Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft:        Ringzahl:

1 Christel Pott SpSch Steinheim 1 96

2 Anne Hoffs SpSch Steinheim 1 95

3 Erika Heidemann Berufskraftfahrer Brakel 1 93

4 Edith Breker SpSch Steinheim 1 85

5 Sylvia Elsing SSV Vörden 2 77

6 Iris Groppe Tell' Töchter 1 76

 Iris Löneke Tell' Töchter 1 76

8 Nicol Behler Tell' Töchter 1 60
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